BLINK
HUS

i Helge Red as
Lindas kommune
Kvernhusmyrane 20
5914 ISDALST®
Saksnr. 14/6818
05.04.2017

Spknad om ferdigattest.

Vedlagt fglger sgknad om ferdigattest for tiltak pa gnr. 197, bnr. 28 i Lindds kommune.
Tiltakshaver er Trond Floen.

Tiltaket er ferdigstilt og det gjenstar ingen arbeider som er til hinder for & gi ferdigattest.
Vedlagt folger gjennomfgringsplan og data pa innmalt grunnmur, denne er ogsa lagt ved som sos fil.

Ta gjerne kontakt dersom dere har behov for ytterligere informasjon.

Med vennlig hilsen
Blink Hus Helge Rad AS

ey
&M/\A/L z { CL{/’MQ S

Linn Raknes James
Daglig leder

Helge Rad as

5281 Valestrandsfossen

TIf.: 5619 37 00

Fax: 56 19 37 01

E-post: firmapost@helgerod.no
www.helgerod.no

Bankgiro: 6537.05.00260
Org.nr.: NO 885 574 602 MVA



Soknad om ferdigattest ’Iﬂl

~

Plan- og bygningsloven § 21-10 og SAK10 §§ 8-1 og 8-2

Sgknaden gjelder

Eiendom/Byggested

Kommunens saksnummer Kommune Gnr. Bnr. Adresse

14/6818 Lindds 197 28 Hodnesdalsvegen 138, 5915 HIELMAS
Ansvarlig seker

Navn Organisasjonsnummer Kontaktperson Telefon Mobiltelefon
HELGE R@D AS 885574602 Rolf Henning Red 56193706 97759710

e-postadresse
rolf.henning.rod@helgerod.no

Ferdigattest

Tiltaket tilfredsstiller kravene til ferdigattest

Oppdatert dokumentasjon

Det er IKKE foretatt ikke seknadspliktige endringer/justeringer i forhold til tillatelsen.

Varmesystem

Energiforsyning
elektrisitet

Varmefordeling
elektriske varmekabler

Erklaering

Tilstrekkelig dokumentasjon som grunnlag for driftsfasen er overlevert byggverkets eier.

Signering

(tiltakshaver signere for tiltak uten ansvarlig seker)
Ansvarlig seker

Dato 5//" Ze 7

Signatur ; m
VA i

Gjentas med blokkbokstaver

Direktoratet for byggkvalitet ByggSekiD: 119524532 Utskriftstidsdato: 05.04.2017 Side 1 av 1
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b 4

West

Oppmaling AS

Lindas, gnr 197 bnr 28, Hodnesdalsvegen

Data pa innmalt grunnmur

19773

912>

PunktID
H1
H2
H3
H4
H5
H6
H7
H8
H9
H10
H11
H12
H13
H14
H15
H16

N-koord. @-koord.

6721245,14 300464,18
6721245,53 300464,72
6721249,67 300461,76
6721250,64 300463,12
6721254,39 300460,45
6721253,42 300459,08
6721257,57 300456,12
6721252,78 300449,45
6721248,64 300452,42
6721247,68 300451,08
6721243,93 300453,75
6721244,90 300455,09
6721240,74 300458,07
6721243,76 300462,26
6721242,28 300463,32
6721243,67 300465,24

Vest Oppmaling AS

PB 84, 5293 Lonevag

Tel 5639 4000 Mob 905 12 583

71,33

71,01
71,06

71,33
71,33
71,34
71,33
71,33
71,32
71,33

71,04
71,03

21.09.2016




